Données et puissances - Daten und Leistungen - Power and other data
Prix: voir référence ou nom dans la liste de prix / Preise: Siehe Artikel.Nr. oder Modellbezeichnung in der Preisliste / Price: see under reference or name in price list
53 mm
38 mm
Luminaire linéaire basse tension utilisant des
lampes Xénon boucle rigide de 3W, 5W ou 8,5W.
Compris dans le luminaire
• Profilé en aluminium extrudé et éloxé naturel

siehe Zeichnung.
• To unclip the luminaire, follow
the instructions shown on the
drawing.
L TI HG
®
G E N E V E
S W I S S  M A D E
L TI HG
®
LUMINAIRE LOUVRE 3 IP65
LOUVRE 3 LEUCHTE IP65
LOUVRE 3 LUMINAIRE IP65
LL3 IP65
Ref. Length No of Lamps 3W 5W 8,5W No of fixations FLP
LL3-0495 495 mm 8 24 40W 68,0W 2
LL3-0990 990 mm 17 51 85W 144,5W 2
LL3-1485 1485 mm 26 78 130W *221,0W 3
LL3-1980 1980 mm 35 105 175W *297,5W 4
LL3-0000 fabriqué sur mesure - prix sur demande  /  Massanfertigung - Preise auf Anfrage  /  made to measure - price on request
* Uniquement en 26V - Nur mit 26V - 26V only.
AGABEKOV S.A. - Tel. +4122 752 47 44/45 - Fax. +4122 752 37 08 - www.agabekov.com - E-mail: info@agabekov.com
78
Code Length
VAT-0468 468mm
VAT-0963 963mm
VAT-1458 1458mm
VAT-1953 1953mm
VAT-0000 made to measure
VAT •
Verre transparent en Lexan®
Transparentes Glas aus Lexan®
Clear lens in Lexan®
ACCESSOIRES POUR LUMINAIRE LOUVRE 3 IP65
ZUBEHÖR FÜR LOUVRE 3 LEUCHTE IP65
ACCESSORIES FOR LOUVRE 3 LUMINAIRE IP65
LL3 IP65
Code Length
VAO-0468 468mm
VAO-0963 963mm
VAO-1458 1458mm
VAO-1953 1953mm
VAO-0000 made to measure
VAO ••
Verre dépoli en Lexan®
Opales Glas aus Lexan®
Frosted lens in Lexan®
Code Length
VAB-0468 468mm
VAB-0963 963mm
VAB-1458 1458mm
VAB-1953 1953mm
VAB-0000 made to measure
VAB ••
Verre acrylique teinté bleu
Acrylglas mit Blautönung hell
Light blue acrylic lens
Code Length
VTB-0468 468mm
VTB-0963 963mm
VTB-1458 1458mm
VTB-1953 1953mm
VTB-0000 made to measure
VTB ••
Verre acrylique teinté bleu foncé
Acrylglas mit Blautönung dunkel
Blue acrylic lens
Code Length
VTR-0468 468mm
VTR-0963 963mm
VTR-1458 1458mm
VTR-1953 1953mm
VTR-0000 made to measure
VTR ••
Verre acrylique teinté rouge
Acrylglas mit Rottönung
Red acrylic lens
Code Length
VTV-0468 468mm
VTV-0963 963mm
VTV-1458 1458mm
VTV-1953 1953mm
VTV-0000 made to measure
VTV ••
Verre acrylique teinté vert
Acrylglas mit Grüntönung

18 mm
AGABEKOV S.A. - Tel. +4122 752 47 44/45 - Fax. +4122 752 37 08 - www.agabekov.com - E-mail: info@agabekov.com
80
Embout polycarbonate noir
Endstück Polycarbonat schwarz
End-cap polycarbonate black
Equerre de fixation pour embout
Befestigungswinkel für Endstück
Mounting angle for end-cap
Prix: voir référence ou nom dans la liste de prix / Preise: Siehe Artikel.Nr. oder Modellbezeichnung in der Preisliste / Price: see under reference or name in price list
ACCESSOIRES POUR LUMINAIRE LOUVRE 3 IP65
ZUBEHÖR FÜR LOUVRE 3 LEUCHTE IP65
ACCESSORIES FOR LOUVRE 3 LUMINAIRE IP65
LL3 IP65
Code Length
RI-0440 440mm
RI-0935 935mm
RI-1430 1430mm
RI-1925 1925mm
RI-0000 made to measure
RI •
Réflecteur intensif chromé 24°
Verchromter Intensivreflektor 24°

Holder for rigid loop Xenon lamps
• Compris dans le luminaire / Lieferumfang der Standard-Leuchtenausführung / Luminaire Features    •• Non compris dans le luminaire / Nicht inbegriffen / Not included
COS-D ••
Cosses drapeau avec câble (2,5mm2,1m)
Fahnenschuhverbinder mit Kabel (2,5mm2,1m)
Flag-connectors with cable (2,5mm2,1m)
GRILLES POUR LUMINAIRE LOUVRE 3 & LOUVRE NEPTUNE
GITTER FÜR LOUVRE 3 & LOUVRE NEPTUNE
GRIDS FOR LOUVRE 3 & LOUVRE NEPTUNE
LL3 & LLN
GLA ••
Grille longitudinale simple
Längsgitter einfach
Simple longitudinal grid
Code Length
GLB-0440 440mm
GLB-0935 935mm
GLB-1430 1430mm
GLB-1925 1925mm
GLB-0000 made to measure
GLB ••
Grille longitudinale double
Längsgitter doppelt
Double longitudinal grid
Code Length
GTC-0440 440mm
GTC-0935 935mm
GTC-1430 1430mm
GTC-1925 1925mm
GTC-0000 made to measure
GTC ••
Grille transversale simple
Quergitter einfach
Simple transverse grid
Code Length
GTD-0440 440mm
GTD-0935 935mm
GTD-1430 1430mm
GTD-1925 1925mm
GTD-0000 made to measure
GTD ••
Grille transversale double
Quergitter doppelt

LLN + GTD
LL3 + GLA
LLN + GLA
LL3 + GLB
LLN + GLB
   40 mm
6 mm
   40 mm
6 mm
   40 mm
6 mm
   40 mm
6 mm
SENS OF GRIDS GLA & GLB
Code Length
GLA-0440 440mm
GLA-0935 935mm
GLA-1430 1430mm
GLA-1925 1925mm
GLA-0000 made to measure
SENS OF GRIDS GTD & GTC
AGABEKOV S.A. - Tel. +4122 752 47 44/45 - Fax. +4122 752 37 08 - www.agabekov.com - E-mail: info@agabekov.com
86